
5 soveværelse Villa til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

Denne smukt præsenterede villa med 5 soveværelser og 3 badeværelser er beliggende i en rolig urbanisering i Pinar
de Campoverde. Ejendommen er ideelt beliggende kun en kort gåtur til den vigtigste hovedgade og forskellige lokale
faciliteter. Den lokale golfbane er kun 5 minutters kørsel og yderligere 10 minutter til Middelhavsstrandene.

Hovedhuset er beliggende i en forhøjet sydvendt position, der består af en entré, soveværelse med indbyggede
garderobeskabe med udsigt over swimmingpoolen, familie badeværelse, to yderligere soveværelser med
dobbeltsenge og en lang hal, der fører til en rummelig åben stue/spisestue med pejs og et stort separat fuldt udstyret
køkken.

En udvendig trappe fra spisestuen fører ned til indkørslen, der fører til den bageste flisebelagte have. Underbygningen
består af to soveværelser med dobbeltsenge, begge med eget brusebad og indbyggede garderobeskabe.

Eksternt denne ejendom har en nem vedligeholdelse flisebelagt have / poolområde, indkørsel til mindst otte biler, stor
10x5mt privat swimmingpool med LED-belysning, smuk poolbar og grillområde og en miniature frugtplantage bagved
ejendommen med modne fyrretræer og frugttræer med ryggen til dalen.

Andre yderligere funktioner i denne ejendom omfatter olie centralvarme og vand, varmt og koldt klimaanlæg,
elektriske indkørselsdøre, en nyligt fuget swimmingpool og en poolpumpe.

Denne ejendom sælges delvist møbleret med møbler, som kan forhandles. 

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent
for både købere og sælgere.

  5 soveværelser   3 badeværelser   192m² Byg størrelse
  1.200m² Grundstørrelse   Svømmepøl

385.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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